2

2
[image: C:\Users\VissonovSV\Downloads\1200px-RUS_Murmansk_COA.svg.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: gjdgxs][bookmark: 30j0zll]10.01.2025                                                                                                        № 08

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 26.12.2012 № 3103 «О создании Инвестиционного совета муниципального образования город Мурманск»
(в ред. постановлений от 01.04.2014 № 899, от 20.02.2015 № 450,
от 21.04.2017 № 1175, от 30.01.2018 № 187, от 08.06.2020 № 1339,
от 03.05.2024 № 1634)

[bookmark: _1fob9te]В соответствии с Федеральными законами от 25.02.1999 № 39-ФЗ
«Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска
от 26.12.2012 № 3103 «О создании Инвестиционного совета муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановлений от 01.04.2014 № 899,
от 20.02.2015 № 450, от 21.04.2017 № 1175, от 30.01.2018 № 187, от 08.06.2020 № 1339, от 03.05.2024 № 1634) (далее – постановление) следующие изменения:
- в пункте 5 слова «заместителя главы администрации города Мурманска Синякаева Р.Р.» заменить словами «заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.».

2. Внести в приложение к постановлению следующие изменения:
2.1. По тексту приложения слова «глава администрации города Мурманска» в соответствующих падежах заменить словами «Глава города Мурманска» в соответствующих падежах.
2.2. В абзаце 3 пункта 5.4 раздела 5 слова «заместителей главы администрации города Мурманска» заменить словами «заместителей Главы города Мурманска».
2

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Минко К.А.) опубликовать настоящее постановление.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Мурманска Коробову А.Ф.

Глава
города Мурманска							  Ю.В. Сердечкин
image1.png
W
-l

EY——